РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от  07.08.2015                                                                                                            №  1105

Об определении    гарантирующей
организации для   централизованных
систем  холодного водоснабжения  и  водоотведения

  Руководствуясь  пунктом 2 части 1 статья 6 и статьи 12 Федерального     закона Российской Федерации     от     07.12.2011    № 416 – ФЗ   «О  водоснабжении   и   водоотведении»,    п о с т а н о в л я ю:
       1. Определить  гарантирующей  организацией  для централизованных систем холодного водоснабжения  и водоотведения  -  муниципальное унитарное предприятие   Камешковского района «Инженерные Технологии».
       2.  Установить  зонами  деятельности  муниципального  унитарного  предприятия  Камешковского района «Инженерные Технологии» по осуществлению   холодного  водоснабжения и водоотведения  и эксплуатации  сетей  водоснабжения   и водоотведения территории  муниципальных образований  Второвское, Сергеихинское,  Пенкинское, Вахромеевское.
       3. Муниципальное унитарное предприятие   Камешковского района «Инженерные Технологии», наделенное  настоящим постановлением  статусом  гарантирующего поставщика, обязано обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном  законном порядке к централизованной  системе водоснабжения и водоотведения в пределах  зоны деятельности,  установленной пунктом  2 настоящего постановления.
      4. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня  со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».
      5. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации  района                                                              А.З. Курганский

2

image1.emf

oleObject1.bin